
 

ORDEM DO SORTEIO REALIZADO NO DIA 27/05/2022
 REFERENTE: Edital de Licitação n.º 0002/2022 – Pregão Eletrônico

O  PREGOEIRO,  no  exercício  de  suas  atribuições  legais  e  normativas, 
realizou o sorteio previsto no Edital de Licitação nº 002/2022, no dia 27/05/2022, às 
15:30  na  sobreloja  do  Edifício  Prime  Business  Convenience,  tendo  a  seguinte 
ordem de classificação:

1) Decolando Turismo
2) RMoraes
3) Ecos Turismo
4) Web Trip
5) Df Turismo
6) Ideias Turismo
7) Agência Aerotur

Na ordem de classificação, a empresa terá sua documentação de habilitação 
analisada de acordo com os critérios estabelecidos no edital, tendo seus trâmites 
informados no sistema Licitações-e.

Brasíllia-DF, 27 de maio de 2022

ISRAEL SILVA DE MORAES

Pregoeiro


		2022-05-27T17:23:20-0300




